Upute za uporabu
Perilica ekstraktor
WH6–7, WH6–8, WH6–11, WH6–14,
WH6–20, WH6–27, WH6–33
Compass Pro
Tip W3....
Izvorne upute
438917930/HR

NEMA OMEKŠIVAČA Na aparatima s automatskim sustavom doziranja. Pritisnite gumb da biste odabrali
funkciju:
Jedan pritisak = ne dodaje se omekšivač.
Dva pritiska = ne dodaje se ni omekšivač ni deterdžent.
Tri pritiska = dodaju se omekšivač i deterdžent.
EKSTRAKCIJA Mogu se odabrati različita vremena ekstrakcije.
NJEŽNA EKSTRAKCIJA Nema ekstrakcije između ispiranja i kratka završna ekstrakcija.
Za sintetičke tkanine / mješavine.
Upute za uporabu 11
4 Pomicanje
4.1 Punjenje
Stavite predmete u aparat prema preporukama i zatvorite vrata.
Preporučeno maksimalno punjenje
WH6–7 7 kg
WH6-8 8 kg
WH6-11 11 kg
WH6-14 14 kg
WH6-20 20 kg
WH6-27 27 kg
WH6-33 33 kg
4.2 Deterdžent
Dodajte pravilnu količinu deterdženta, izbjeljivača i omekšivača prema preporukama.
(ne odnosi se na slučajeve kada se upotrebljava automatsko doziranje).
fig.X00963